
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 11 

provedené ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, u veřejné zakázky 

Záchrana smuteční síně v Brně-Židenicích, stavební práce 

Zadavatel, statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, IČO 44992785, se sídlem 

Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, obdržel dne 23.11.2022 ve 11:46 hod. prostřednictvím 

elektronického nástroje – na adrese https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-

7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2 (profil zadavatele) následující dotaz k zadávací dokumentaci: 

Otázka č. 1: Reaguji na odpověď č. 13 a č. 18 z vysvětlení č. 4 ze dne 21.11., kde byla doplněna 

pol. č. 60 Elektrický posuv katafalku o repase stávajícího posuvu. Elektrický posuv katafalku 

nemůže být repasován, protože na staveništi fyzicky není, chybí pojezdy i pohon, zůstal jen 

ocelový rám. Není tedy co repasovat. Pohon i pojezd musí být dodán nový. Prosím upřesněte, 

popř. opravte. 

Součástí dodávky bude elektromechanické zařízení, určeno k posuvu katafalku.  

Zařízení bude umožnovat plynulí posuv bez podružných hlukových efektů. Zařízení bude 

umístěn tak, aby nebylo viditelné z obřadní síně. Nutné zajistit souběžný pohyb obou křídel.  

Přívod elektřiny bude řešen z rozvaděče v podhledu. 

Otázka č. 2: Reaguji na odpověď k otázce č. 24 z vysvětlení č. 4 ze dne 21.11. K elektricky 

ovládaným závěsů není přivedena elektrika (viz. výkres D.1.4.2.21 - pozn.  výkr. 

elektroinstalace) – odpověď: jedná se o repasi. Čeho se tedy týká repase, když doposud jsou 

oba závěsy ovládány manuálně – šňůrou? Pokud bude závěs okna výstav ovládaný el. pohonem 

(nutně novým), kde bude nachystaný přívod elektroinstalace pro el. pohon? 

V PD elektroinstalace zjevně chybí. Prosím upřesněte a doplňte. 

Závěsy budou ovládané manuálně. 

Pol. 301 

301 K 766-PSV-A17 
Dodávka a montáž okno výstav garnyže výstav dle 

A17 
soubor 1,000 

  P   

Poznámka k položce: 

 

Repase 

 

Materiál: borovice masiv, laťovka + dýha jasan 

 

Povrchová úprava: mořeno tmavohnědě, tenkovrstvá lazúra 

 

Pozn: garnýže - elektrický pohon pro ovládání, typ "divadelní služba" 

    

  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2


Se mění na: 

301 K 766-PSV-A17 Dodávka a montáž garnyže výstav dle A17 soubor 1,000 

  P   

Poznámka k položce: 

 

Repase 

 

Materiál: borovice masiv, laťovka + dýha jasan 

 

Povrchová úprava: mořeno tmavohnědě, tenkovrstvá lazúra 

 

Pozn: garnýže – manuální posuv 

  

S ohledem na výše uvedené zadavatel 

• dne 21.11.2022 v 09:27 hod. vymazal na profilu zadavatele u předmětné veřejné 

zakázky neaktuální přílohu č. 3 ZD - slepý položkový rozpočet (aktualizace2) 

• dne 21.11.2022 v 09:28 hod. nahrál na profil zadavatele k předmětné veřejné zakázce 

aktualizovanou přílohu č. 3 ZD - Slepý položkový rozpočet (aktualizace3). 

 

V Brně dne 24.11.2022 

 

 

 

         Mgr. Marek Ciprian 

             vedoucí SO ÚT 

          ÚMČ Brno-Židenice 

   


		2022-11-24T09:34:22+0100
	Mgr. Marek Ciprian




